
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

� Zentrale Haltestelle – Bad Kissingen, Berliner Platz  
� keine lästige Parkplatzsuche 
� sicher zur Party und zurück  
�  

 

Kartenvorverkauf  im Reisebüro Fella , E-Center Hammelburg 
Einzelfahrkarten nur im Bus                    

 

Hin- und Rückfahrt ab allen Haltestellen:   9,00 € p.P. 

Sonderpreis ab Euerdorf und Oberthulba:   7,00 € p.P. 

Einzelfahrt (nur Hin- oder Rückfahrt) nicht im VVK erhältlich:   5,00 € p.P. 

 

R ü c k f a h r t   1:30 Uhr 
                     

                                       

Reisebüro Fella  

 E-Center Hammelburg  

  Route 2 � Thulbatal 
Ab Haltestelle  Uhrzeit  
Diebach Kinderkiste 19:25  
Hammelburg ZOB Turnhouter Str.  19:30 
Hammelburg Bhf / Fuldaer Str. 19:35 
Hammelburg Abzw. Weberstraße 19:37 
Untererthal V.-Erthal-Str.  19:40 
Obererthal Gasthaus Stern 19:43 
Thulba Reither Str.  19:45 
Hetzlos Schulbus-Haltestelle 19:45 
Frankenbrunn Schulbus-Haltestelle 19:48 
Reith Gasthof Kessler  19:50 
Oberthulba Zum Hellbach 20:00 
Bad Kissingen  Berli ner Platz H7  20:15 

  Route 1 � Saaletal 
Ab Haltestelle  Uhrzeit  
Obereschenbach Schulbus-Haltestelle 19:25  
Untereschenbach Backhaus 19:27 
Hammelburg Kiss.Str./ bft-Tankstelle 19:30 
Hammelburg Kiss.Str. Schulzentrum 19:35 
Fuchsstadt Kissinger Str. 19:38 
Machtilshausen Fa. Keller 19:40 
Langendorf Schule 19:40 
Westheim Frankenstr. / Fa. Herterich 19:45 
Elfershausen Raiba u. Hotel Ullrich 19:50 
Trimberg Feuerwehrhaus 19:55 
Euerdorf B287 Ringstr. u. Brücke 20:00 
Bad Kissingen Berliner Platz H7  20:15 

���� 

Kartenvorverkauf im Reisebüro Fella, E-Center Hamme lburg  


